
 
Uchwała nr 4 / 2015 

Miejskiej Komisji Wyborczej 
z dnia 27 października 2015 roku 

 
w sprawie przedłużenia w wybranych okręgach wyborczych czasu na zgłaszanie 
kandydatów w wyborach do Młodzieżowej Rady Miasta Koszalina zarządzonych na dzień 
16 listopada 2015 roku. 
 
Na podstawie § 49 ust. 1 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Koszalina stanowiącego 
załącznik do Uchwały nr XLVIII/690/2014 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 25 września 2014 
roku w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta Koszalina i nadania jej statutu (Dz. Urz. 
Woj. Zachodniopomorskiego z 2014 r., poz. 4141) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Ze względu na zgłoszenie mniejszej lub równej liczby kandydatów niż liczba 
mandatów przypadająca na dany okręg wyborczy, przedłuża się w następujących okręgach 
wyborczych o 7 kolejnych dni czas na zgłaszanie kandydatów na radnych Młodzieżowej Rady 
Miasta Koszalina: 

L.p. Nazwa szkoły dla młodzieży mająca siedzibę w 
Koszalinie stanowiąca okręg wyborczy 

Numer 
okręgu 

wyborczego 

Liczba 
mandatów 

przypadająca 
na okręg 

1 
Zespół Szkół nr 2 im. Stanisława Lema: 

Gimnazjum nr 4 
V Liceum Ogólnokształcące 

IV 4 

2 Zespół Szkół nr 13: 
Gimnazjum nr 5 im. Unicef V 1 

3 Gimnazjum nr 6 im. Polskich Nauczycieli Tajnego Nauczania  
w latach 1939-1945 VI 3 

4 II Liceum Ogólnokształcące im. Władysława Broniewskiego XI 3 

5 Zespół Szkół nr 7 im. Bronisława Bukowskiego XIV 2 

 
 
§ 2. Czas na zgłaszanie kandydatów w okręgach wyborczych określonych w § 1 mija  

w dniu 2 listopada 2015 roku. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Miejskiej 
Komisji Wyborczej 
Sławomir Tkaczyk (-) 

 

 

 


